



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
13/may./2025 14:46:13	FAE1048

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL TORRE B-9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO, C.D.Mx. CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN	01 F350

Datos bancarios	
Nombre: Natalia Odon Jimenez	Banco: BBVA Bancomer
RFC: OOJN890222137	No.Cuenta: 0196952542
Correo: conexiones.teka@hotmail.com	CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
TUBOPV0391	TUBO HCO RD 13.5 DE 3/4" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO	30	13.32		399.60
401-007	TEE CEMENTAR C 40 3/4" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA	5	4.54		22.70
931298	CODO CEMENTAR C 40 45° X 3/4" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA	5	8.22		41.10
918356	COPLER CEMENTAR C 40 3/4" AM 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA	5	7.00		35.00
78864	CEMENTO AZUL PARA PVC 1/4 OATEY (8 OZ) 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA	2	93.00		186.00
AMB50	MACHO INSERCIÓN 2" 41106401/Adaptadores o enlazadores	PIEZA	2	24.01		48.02
ES65157	VALVULA ESFERA LATON 2" 400 WOG 40141607/Válvulas de bola	PIEZA	1	560.00		560.00
4132/5559	ABRAZADERA REFORZADA 2" 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	PIEZA	6	59.00		354.00
TB50	TEE INSERCIÓN 2" 40141734/Conectores para mangueras	PIEZA	1	40.86		40.86
918352	CODO CEMENTAR C 40 90° X 3/4" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA	5	7.00		35.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|83AB1908-8C34-3549-AC5B-457FBBA9556F|2025-05-13T18:05:44|SCD110105654|K75eqmGo9B7fw+/A6diraEdW2rG/z7wsbrtRxQlZSg9L98/s1kFIRwt27+Ya5wc9YgzoBgpyq7S8VBodbuCrUV7/SA9fLeRH67u5zVbcWTWMI+OxmDgC2u6p6R3QybP8FKD+8VKmSKplnQldZgjiE11T0TFEOJ50NQZ1Y1QCVPIAvquNa9dgrfRG1SAAYWLBQCR8r9UmTjC/yjUwmvqrJqY79NLxhe2xqaLo+WrvVWHAoCKXDnoUq8KIAyVaqUj6BpCgReZ+cMyUQUINIV4dYkOap6+s7OQD+ZON/Mz3D1fjY7srjebUU/bPrmWbSVVUP7mBmXsHVQZbVh/SxswTQ=|=00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

K75eqmGo9B7fw+/A6diraEdW2rG/z7wsbrtRxQlZSg9L98/s1kFIRwt27+Ya5wc9YgzoBgpyq7S8VBodbuCrUV7/SA9fLeRH67u5zVbcWTWMI+OxmDgC2u6p6R3QybP8FKD+8VKmSKplnQldZgjiE11T0TFEOJ50NQZ1Y1QCVPIAvquNa9dgrfRG1SAAYWLBQCR8r9UmTjC/yjUwmvqrJqY79NLxhe2xqaLo+WrvVWHAoCKXDnoUq8KIAyVaqUj6BpCgReZ+cMyUQUINIV4dYkOap6+s7OQD+ZON/Mz3D1fjY7srjebUU/bPrmWbSVVUP7mBmXsHVQZbVh/SxswTQ=

Sello digital del SAT:

P0b5ACPMUw3Zkzptvt5IA4wo4qP1RCktHDJ53wfmSGdOgvcBqGNkuMmkUDBXHaNwa3xrt/zQyJs7x7wDBgnka26G1MhU8PJ3hJlWXBHRJrSzFuNgP3EP1LXZo2TqjCmxuuQQv+zpKaCNCXrW9/XNsYg0ommk1Qe7QUXrBuNjbrWzrGKdtXaM/xdGKHd0iFREsIM9T8VGKFAgTBCrkxqB6ik40YSz/vpbnd7ZWYgKInQul2QpbF0KSfznYwyid4E1AN03VKI6I+yRSsp5aLDLQnyraTSoCgG5syx2ko4qe+K6Bm95f/cjIn7WaUFTK/M5yVQj8JxtDGKMA=



(Un mil novecientos noventa y siete pesos 84/100 m.n.)

TARJETA DE DEBITO

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,722.28
002 IVA 16%	275.56
Total (MXN)	1,997.84

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 83AB1908-8C34-3549-AC5B-457FBBA9556F
Fecha de certificación: 13/may./2025 18:05:44 Certificado del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso